PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMAESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 367/19, DE 29 DE NOVEMBRODE2019.
22

pro O Prefeito Municipal de Miracema,no uso dasPublicado noBoleti — tribuições legai lhe sã feridas
| atribuições legais que lhe são conferidaEm > [AM15 | E

).

pelos incisos Ill, V, Vil e VIII do Artigo 81, da
assJum Lei Orgânica Municipal;

[ RESOLVE:

Art. 1º - PROGREDIR, o(a) servidor(a) TONNYA CARDOSO XAVIER, matrículanº 4259-5, Enfermeiro (a), do símbolo padrão de vencimentos P-34 para o P-35, de acordocom Processo Administrativo 2017.03782-5, de 17/04/2017.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Mir. ma, 29 de Novembro de 2019.

q1$ TOSTES DE ÉARRS

Prefeito Municipal de Miracema